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Świętokrzyskie Inkubatory Innowacji i
Przedsiębiorczości

Mają służyć lokalnemu rozwojowi, aktywizacji rynków pracy oraz rozwojowi innowacyjnych projektów gospodarczych.
Marszałek Adam Jarubas oraz Marcin Perz, członek Zarządu Województwa wzięli  udział w otwarciu „Świętokrzyskich
Inkubatorów Innowacji i Przedsiębiorczości”.

Mają  służyć  lokalnemu rozwojowi,  aktywizacji  rynków pracy  oraz  rozwojowi  innowacyjnych  projektów
gospodarczych. Marszałek Adam Jarubas oraz Marcin Perz, członek Zarządu Województwa wzięli udział w
otwarciu „Świętokrzyskich Inkubatorów Innowacji i Przedsiębiorczości”.
Świętokrzyskie Inkubatory Innowacji i Przedsiębiorczości w Kielcach powołane zostały przez Konsorcjum, w skład którego
wchodzą: Gmina Bieliny, Miasto i Gmina Końskie, Miasto i Gmina Ożarów, Miasto i Gmina Pińczów, Miasto Skarżysko-
Kamienna, Miasto Starachowice, Gmina Włoszczowa, Koneckie Stowarzyszenie Wspierania Przedsiębiorczości w Końskich,
Fundacja Rozwoju Regionu Pierzchnica w Pierzchnicy, Ośrodek Promowania i Wspierania Przedsiębiorczości Rolnej w
Sandomierzu, Fundacja Agencja Rozwoju Regionalnego w Starachowicach.
Ze  Świętokrzyskich  Inkubatorów  Innowacji  i  Przedsiębiorczości  korzystać  będą  przedsiębiorcy  z  województwa
świętokrzyskiego zainteresowani rozwijaniem innowacyjnych projektów gospodarczych. – Gratulacje dla samorządowców
oraz przedstawicieli  instytucji  z  sektora wspierania przedsiębiorczości  za tak potrzebną inicjatywę – mówił  podczas
uroczystego podpisania porozumienia marszałek Adam Jarubas.  Deklarował, że samorząd województwa wspiera ideę
tworzenia inkubatorów oraz funduszy pożyczkowo – gwarancyjnych, których działalność wspomaga rozwój regionu.
– Fundusze na wsparcie takich działań mamy także w Regionalnym Programie Operacyjnym – podkreślał marszałek
Jarubas. A członek zarządu Marcin Perz wskazywał na istotne oczekiwania Unii Europejskiej: – Pieniądze z Unii, które
mamy na lata 2007 – 2013, mają na siebie zarabiać. A najlepszym gwarantem, że tak będzie są przedsiębiorcy. Dlatego
widzimy potrzebę wspierania takich przedsięwzięć, jak to, w którym uczestniczymy  – mówił.  
W uroczystym podpisaniu porozumienia uczestniczyli wicepremier Przemysław Gosiewski oraz wojewoda Grzegorz Banaś.


